

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/09/201	47531	38.542.718/0046-84	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO LTDA	CURVA 90° SOLDAVEL DE 40 X 1 1/4"	017.119.0008-7	11	20	7,35	147,00
28/09/201	47531	38.542.718/0046-84	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CX DAGUA 40MM X 1 1/4"	017.010.0015-0	12	10	17,85	178,50
09/09/201	729	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	480	3,49	1.675,20
04/09/201	26134	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	4	46,00	184,00
24/09/201	16325	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	017.220.0005-8	11	5	400,00	2.000,00
17/09/201	23593	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.150,00	30.532,50
14/09/201	23529	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	30.348,50
11/09/201	30462	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.420	1,00	27.420,00
21/09/201	30547	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.760	1,00	26.760,00
08/09/201	1648	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	6	15,18	91,08
08/09/201	1647	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	10	39,82	398,20
08/09/201	1647	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.092.0001-2	8	30	9,15	274,50
08/09/201	1647	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	2	62,80	125,60
08/09/201	1647	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	2	41,00	82,00
04/09/201	13558	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 75MM/80MM PN 10/1	018.182.0008-2	11	3	300,00	900,00
04/09/201	13558	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 250 MM PN 10	018.183.0012-5	11	1	1.380,00	1.380,00
21/09/201	13621	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	007.110.0001-8	11	60	17,64	1.058,40
25/09/201	336	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	007.110.0001-8	11	60	17,64	1.058,40
23/09/201	5694	18.087.111/0001-42	C D ORTEGA FILHO ARTES GRÁFICAS LTDA - EPP	BOBINA DE PAPEL THERMO SENSIVEL - 57 X 40MM	001.200.0011-3	8	90	3,22	289,80
14/09/201	4332	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	5.000	2,29	11.450,00
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	40	8,89	355,60
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	10	17,40	174,00
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	10	3,96	39,60
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	10	16,35	163,50
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC SOLDAVEL DE 25(3/4")	017.074.0002-4	11	60	0,33	19,80
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22"30" COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.120.0001-2	11	5	5,50	27,50
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 75 X 75(DE 85MM X 85MM)	017.170.0002-9	11	2	41,00	82,00
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	30	31,40	942,00
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR	017.197.0002-8	11	60	4,45	267,00
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 75(DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	15,09	75,45
14/09/201	4330	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM)	017.253.0001-0	11	5	12,29	61,45
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	500	0,73	365,00
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	200	0,21	42,00
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	10	3,68	36,80
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22"30" COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.120.0001-2	11	5	5,10	25,50
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.190.0002-6	11	70	15,20	1.064,00
14/09/201	4328	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	007.095.0001-7	11	1.000	1,60	1.600,00
14/09/201	4331	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	019.090.0001-9	11	150	2,34	351,00
14/09/201	4331	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	35	1,99	69,65
14/09/201	4331	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO GALVANIZADA (064) DE 1"	019.140.0007-2	11	5	15,50	77,50
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.122.0001-1	11	5	5,40	27,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.124.0001-0	11	15	6,00	90,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20 (1/ 2")	017.154.0002-0	11	1.000	0,14	140,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO RED. PBA 45° C/ BOLSAS DN 100 X 75(DE 110MM X 85MM)	017.170.0004-5	11	4	41,13	164,52
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	20	3,15	63,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	200	1,39	278,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 1"	017.194.0003-2	11	100	0,70	70,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 1/2"	017.194.0004-0	11	1.000	0,14	140,00
14/09/201	4329	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	017.220.0002-3	11	10	245,90	2.459,00
16/09/201	4338	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 32MM	007.048.0004-7	11	10	49,30	493,00
01/09/201	3038	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	100	1,34	134,00
01/09/201	3038	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	192	0,80	153,60
25/09/201	196797	03.244.478/0001-55	CASA DO EPI LTDA - MATRIZ	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	20	22,50	450,00
25/09/201	196797	03.244.478/0001-55	CASA DO EPI LTDA - MATRIZ	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	60	22,50	1.350,00
23/09/201	10204	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	MANGUEIRA EMBORRACHADA 1/2"	016.400.0012-7	8	22	4,24	93,28
19/09/201	408	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	11	4,00	44,00
19/09/201	408	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	2	24,00	48,00
14/09/201	1697	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	5	35,70	178,50
14/09/201	1697	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.43/44	008.020.0004-5	8	5	35,70	178,50
14/09/201	1697	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	150	2,37	355,50
02/09/201	787	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 50ML	002.135.0007-8	8	10	46,80	468,00
02/09/201	787	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 100ML	002.135.0008-6	8	10	44,50	445,00
02/09/201	787	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 250ML	002.135.0009-4	8	6	71,83	430,98
02/09/201	787	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 500ML	002.135.0002-7	8	5	65,00	325,00
02/09/201	787	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 1000ML	002.135.0011-6	8	6	276,83	1.660,98
11/09/201	331	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 50ML	002.135.0007-8	8	10	46,80	468,00
11/09/201	331	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 100ML	002.135.0008-6	8	10	44,50	445,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/09/201	331	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 500ML	002.135.0002-7	8	5	65,00	325,00
11/09/201	331	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 1000ML	002.135.0011-6	8	6	276,83	1.660,98
11/09/201	331	20.282.865/0001-03	COMERCIAL VANQUES LTDA EPP	PROVETA 250ML	002.135.0009-4	8	4	71,83	287,32
30/09/201	43047	05.316.470/0001-82	CRISTALSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS S/A	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	500	1,16	580,01
16/09/201	1594	11.139.478/0001-13	DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	600	5,00	3.000,00
02/09/201	9555	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	7,30	730,00
11/09/201	1410	12.070.562/0001-90	E.S.S.A EMPRESA DE SANEAMENTO E SOLUÇÕES AMBIENTAIS	LTDA EPP DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 50/60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	600	11,90	7.140,00
11/09/201	1410	12.070.562/0001-90	E.S.S.A EMPRESA DE SANEAMENTO E SOLUÇÕES AMBIENTAIS	LTDA EPP DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 75/85MM PVX X 20MM	007.048.0005-5	11	300	19,00	5.700,00
30/09/201	337	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	40	0,83	33,20
30/09/201	337	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	20	5,95	119,00
30/09/201	337	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 20A 2P + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0013-0	8	1	9,45	9,45
30/09/201	337	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 10A 2P + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0019-0	12	1	9,45	9,45
30/09/201	337	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 2P + T 10A COM TOMADA 2P + T 20A C/ PLACA 4 X 2	010.290.0025-0	12	1	12,00	12,00
28/09/201	8031	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	40	0,83	33,20
28/09/201	8031	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	20	5,95	119,00
28/09/201	8031	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 20A 2P + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0013-0	8	1	9,45	9,45
28/09/201	8031	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 10A 2P + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0019-0	12	1	9,45	9,45
28/09/201	8031	08.746.947/0001-58	ELEB MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	TOMADA 2P + T 10A COM TOMADA 2P + T 20A C/ PLACA 4 X 2	010.290.0025-0	12	1	12,00	12,00
24/09/201	11926	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	20	105,00	2.100,00
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BOBINA P/ CONTATOR	010.048.0014-2	8	1	39,90	39,90
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BLOCO AUX. 1NA P/ CONTATOR	010.055.0006-1	8	2	11,20	22,40
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDUITE PEVEDUTO 2"	010.181.0025-3	8	50	3,19	159,50
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 2 X 10A	010.212.0045-0	8	1	21,90	21,90
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA P/ CONDULETE	010.393.0006-5	8	1	2,65	2,65
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	010.405.0008-0	8	9	1,05	9,45
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA MULTIPLA N°3	010.415.0014-9	8	1	14,90	14,90
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC 1 1/2" X 3M	010.480.0004-4	8	2	12,90	25,80
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PINO ADAPTADOR 2P+T PARA 2P	010.330.0005-1	8	1	5,00	5,00
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LAMPADA INCANDESCENTE 127V 40W	010.274.0011-6	8	2	2,90	5,80
28/09/201	11954	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	MASSA PARA CALAFETAR CINZA	013.089.0009-0	8	1	13,90	13,90
22/09/201	537530	92.664.028/0006-56	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO S/A (FILIAL ITU)	MARRETA DE 10 KG COM CABO LONGO	009.247.0005-0	8	1	158,42	158,42
08/09/201	6552	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 3/4" - ROSCADA S/FLANGE	018.232.0005-2	11	6	136,80	820,80
08/09/201	6552	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	5	256,70	1.283,50
25/09/201	947	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	2	20,47	40,94
25/09/201	947	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-1	11	10	26,50	265,00
25/09/201	947	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	100	8,20	820,00
25/09/201	947	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	007.040.0009-1	11	5	13,14	65,70
25/09/201	947	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	20	14,30	286,00
02/09/201	28085	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	008.070.0008-6	8	5	60,00	300,00
02/09/201	28085	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	100	6,20	620,00
04/09/201	5527	05.491.199/0001-11	GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	11	3,49	38,39
11/09/201	459161	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	TOUCH SCREEN PARA ESPECTROFOTOMETRO	002.068.0008-0	12	1	3.613,57	3.613,57
11/09/201	459161	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	BATERIA 3V LITHIUM CR2032	029.025.0006-8	12	1	828,12	828,12
22/09/201	3624	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 3/4"	017.006.0002-8	8	5	3,06	15,30
22/09/201	3624	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	017.222.0001-4	11	2	38,20	76,40
22/09/201	3624	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	017.222.0007-3	11	2	32,00	64,00
22/09/201	3624	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	20	2,96	59,20
22/09/201	3624	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 100 X 75(DE 110MM X 85MM)	017.253.0010-9	11	5	37,90	189,50
22/09/201	3625	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.500	1,18	1.770,00
02/09/201	9294	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	500	9,99	4.995,00
30/09/201	30156	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 20KG)	003.120.0012-0	11	150	13,19	1.978,20
14/09/201	837	10.226.373/0001-39	INFRACON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	30	58,00	1.740,00
24/09/201	5821	17.389.608/0001-52	ITALIA CAFÉS ESPECIAIS EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,80	780,00
01/09/201	627	42.823.435/0001-86	JOSE RENE DE MENDONCA - FLORICULTURA DOIS AMORES	COROA DE FLORES	050.013.0001-0	8	1	350,00	350,00
15/09/201	5971	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
29/09/201	2143	02.916.065/0001-07	MAX SINAL GRAFICOS PARA INSTRUMENTAÇÃO LTDA	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 24 HORAS REF.: BR55010	022.320.0002-8	8	4	124,40	497,60
24/09/201	4639	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA 1/4" X ROSCA 1/8" BSP MACHO COM ESCA-	022.020.0016-0	8	5	5,60	28,00
24/09/201	4639	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE LATAO PARA MANGUEIRA DE 1/4	022.020.0013-5	8	5	8,40	42,00
24/09/201	4639	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ABRACADEIRA FIXA P/ PITOMETRIA DE 1/2"	022.030.0003-0	12	70	7,15	500,50
04/09/201	4878	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
03/09/201	4877	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
10/09/201	4893	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
17/09/201	4919	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
17/09/201	4912	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
22/09/201	4941	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
29/09/201	4959	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
09/09/201	5913	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	010.232.0080-5	8	100	0,40	40,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/09/201	5913	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO	010.232.0021-0	8	100	0,39	39,00
09/09/201	5913	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO	010.232.0013-9	8	50	6,98	349,00
09/09/201	5913	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 160W E-27	010.276.0002-6	8	10	8,10	81,00
09/09/201	5913	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (096) DE 1.1/ 2"	010.280.0001-4	8	5	0,60	3,00
29/09/201	6007	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	INTERRUPTOR DE TECLA UNIPOLAR ON/OFF 16A 220V	010.269.0022-0	12	3	28,00	84,00
15/09/201	2279	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	15	18,94	284,10
15/09/201	2279	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	10	18,19	181,90
14/09/201	67584	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	200	10,48	2.096,00
14/09/201	103740	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	629,62
19/09/201	103985	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	595,29
18/09/201	104013	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	588,55
25/09/201	104458	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	930,45
28/09/201	104622	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	632,58
04/09/201	103457	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	613,56
04/09/201	103428	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	630,38
04/09/201	103439	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	633,72
04/09/201	103453	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,17
04/09/201	103446	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	619,16
04/09/201	103455	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,17
15/09/201	103784	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	622,57
15/09/201	103789	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	433,69
15/09/201	103791	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	935,68
15/09/201	103790	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,60
15/09/201	103787	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,06
15/09/201	103802	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	244,06
14/09/201	103737	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,50
14/09/201	103738	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,91
14/09/201	103741	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,20
14/09/201	103742	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	452,72
21/09/201	104107	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	632,58
21/09/201	104105	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	932,34
21/09/201	104053	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	644,93
21/09/201	104096	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	941,66
21/09/201	104100	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	587,48
18/09/201	104008	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	607,95
18/09/201	104002	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	657,59
18/09/201	104019	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,80
18/09/201	104020	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	244,82
22/09/201	104177	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	921,12
22/09/201	104170	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	897,25
22/09/201	104165	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,53
22/09/201	104161	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	934,54
22/09/201	104155	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,49
24/09/201	104435	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	930,83
25/09/201	104469	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	922,64
25/09/201	104480	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	928,56
28/09/201	104634	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,39
28/09/201	104626	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,15
28/09/201	104610	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	643,42
28/09/201	104611	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,98
28/09/201	104595	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	456,44
28/09/201	104594	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	611,35
17/09/201	1447	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,68	2.520,00
21/09/201	1454	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,34	1.608,00
17/09/201	1449	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	10	66,00	660,00
17/09/201	1449	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	043.020.0005-8	11	300	1,77	531,00
17/09/201	1449	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	4.500	1,68	7.560,00
17/09/201	1449	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.000	1,34	4.020,00
17/09/201	1449	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,34	1.608,00
15/09/201	233087	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
23/09/201	233892	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
25/09/201	359403	50.596.790/0011-60	RIO BRANCO COMERCIO E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA FILIAL	COLA EM BASTAO	001.445.0002-7	8	5	0,95	4,75
25/09/201	359403	50.596.790/0011-60	RIO BRANCO COMERCIO E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA FILIAL	ETIQUETA INKJET LASER 12,7MM X 44,45MM BRANCA -COD 6087	001.088.0008-3	8	4	49,17	196,67
08/09/201	7100	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	2.000	61,00	122.000,00
25/09/201	1406	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CURVA C/ BOLSAS F.F. JE 90° DE 150MM - NBR 7675 - C90JE	018.075.0006-3	11	2	157,90	315,80
25/09/201	1406	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0020-5	11	10	148,00	1.480,00
25/09/201	1406	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0004-3	11	15	199,00	2.985,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/09/201	151	19.322.451/0001-73	SB GRAFICA EDITORA LTDA ME	ETIQUETA AUTOADESIVA 2,5 X 2,5 CM - FECHAMENTO DE CONTA FATURA	001.585.0002-0	12	1.000	1,95	1.950,00
25/09/201	49817	68.337.658/0003-99	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA (FILIAL)	NEGRO DE ERIOCROMO T, PO	002.102.0001-4	11	1	25,00	25,00
25/09/201	49817	68.337.658/0003-99	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA (FILIAL)	NEGRO DE ERIOCROMO T, PO	002.102.0001-4	11	1	25,00	25,00
08/09/201	86212	00.935.689/0002-27	SOVEREIGN COM DE PROD PARA LABORATORIOS LTDA (FILIAL_TABOAO)	CALDO EC MUG - FRASCO C/ 500GR	002.027.0006-2	11	1	909,99	909,99
28/09/201	79753	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.350	3,00	22.050,00
16/09/201	79270	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.350	3,00	22.050,00
30/09/201	752	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	8	9,50	76,00
04/09/201	1756460	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	450	2,95	1.327,50
25/09/201	37157	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	11	45,00	495,00
25/09/201	151	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	500	0,81	403,30
25/09/201	151	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	DESG-01 CONTROLE DE PROCESSO MOD.7 (SAT-04)	001.911.0004-8	8	100	0,91	91,39
25/09/201	151	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	50	3,53	176,68
25/09/201	151	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SEST-01 CONTROLE DE EPIS	001.935.0002-7	8	100	0,59	58,73
03/09/201	134	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	500	0,37	184,90
23/09/201	79604	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.310.0001-4	11	1.002	29,90	29.959,80
16/09/201	1003	05.273.876/0001-25	ZCC ZONA COMERCIAL E CIENTIFICA LTDA ME	CARTUCHO PARA SOXLHET	002.012.0001-5	8	3	187,70	563,10
25/09/201	1013	05.273.876/0001-25	ZCC ZONA COMERCIAL E CIENTIFICA LTDA ME	FILTRO DE FIBRA DE VIDRO	002.062.0004-0	12	4	269,30	1.077,20

Total:

603.660,03